PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1161/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno e o contido no Protocolo nº 73.87 8/2009, de
02-10-2009,

  R E S O L V E

  CONCEDER 1½ (uma e meia) diária ao servidor ROBERTO
RODRIGUES DA SILVA, Técnico Judiciário (Especialidade:
Segurança), em razão do seu deslocamento à cidade d e
Recife/PE, no dia 11-09-2009, em veículo oficial pertencente
à frota deste Tribunal, a fim de acompanhar e condu zir a
Desembargadora Eneida Melo Correia de Araújo, Presi dente do
Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, em virt ude de sua
participação na solenidade de entrega das  Medalhas da Ordem
do Mérito Ministro Silvério Fernandes de Araújo Jor ge,
retornando a esta capital no dia 12-09-2009 .

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 22 de outubro de 2009.

• Original assinado

  JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
        Desembargador Presidente